

Váš dopis zn./ze dne:

14.4.2019

Č. j.:

MHMP 704195/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 675185/2019

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

23.04.2019

Odpověď na žádost dle zák. 106/1999 Sb. - [REDACTED]

Vážený [REDACTED]

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 16.4.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se úpravy platného územního plánu Ú0758 v k. ú. Kolovraty.

K Vaším jednotlivým otázkám odpovíme v souvislém textu.

Úprava platného územního plánu Ú0758 byla jako podnět ukončena a neprojednává se. Žádost o úpravu územního plánu, dle tehdy platné právní úpravy, byla podána dne 5.2.2009, žadatelem byla [REDACTED]

Předmětem žádosti bylo navýšení kódu míry využití území ze stávajícího B na kód C za účelem výstavby bytových domů, tedy navýšení budov. Městská část Praha Kolovraty tehdy s návrhem souhlasila, ale Útvar rozvoje města, dnes Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (IPR) a odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy s žádostí o úpravu plánu nesouhlasili. Na základě vydaných výše uvedených negativních stanovisek bylo projednávání žádosti ukončeno dne 7.12.2009.

Bohužel, to že se jedná o ukončenou žádost, nelze z územního plánu dohledat. Na tuto skutečnost jsme již IPR upozorňovali. Tato nesrovnalost vznikla automatickým převedením původní databáze úprav do ÚP.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Rozdělovník:

1. adresát
2. UZR MHMP